Titolo della borsa: “I DRIVER DI SOSTENIBILITÀ E LA CORPORATE SOCIAL RESPONSIBILITY (CSR) 
DISCLOSURE NEL SETTORE TESSILE-ABBIGLIAMENTO”. 
Durata: 12 mesi  
Monte ore borsa: almeno 100 ore al mese (25h/settimana), incluse visite aziendali. 
Importo della borsa: euro 18.000,00 (diciottomila/00). 
Titolo di accesso: Dottorato di Ricerca in discipline coerenti con l’Area concorsuale 13/B2 - SSD ECON-
07/A – Economia e Gestione delle Imprese;  
Tutor: prof. Lucia Michela Daniele 

Descrizione dell’attività di ricerca: L’attività consiste nell’analisi delle normative e delle politiche europee in